quando então os participantes poderão encaminhar lances exclusivamente por 
meio do sistema eletrônico, sendo o participante imediatamente informado do 
seu recebimento e do valor consignado no registro.  

8.1.1. O preço máximo para contratação previsto mensalmente de R$ 8.300,00 
(oito mil e trezentos reais), fixo e irreajustável para o período de 12 (doze) meses, 

computado todos os custos diretos e indiretos. 

8.1.2. Deverá ser formulada proposta de valor mensal para prestação do 
serviço objeto deste instrumento.  

8.2. Os participantes poderão oferecer lances sucessivos, observados o horário